Ø (mm) L (mm)
CL-VRC
SERIES
CIRCULAR REGULATORS
WITH VARIABLE AIR FLOW
OVERVIEW
C (mm)
Ø P (mm) S (mm)

CL-VRC
SERIES
HOW TO ORDER
CIRCULAR REGULATORS
WITH VARIABLE AIR FLOW
CL-VRC Circular regulator
CL-VRC 315 M D I
Size
Right hand motor
CL-VM Motor for regulator
Siemens GDB 181.1/E3/MP
Left hand motor
Simple casing
Double casing
CL-VSC 315 1000
CL-VM A
ACCESSORI
315
Standard
Length Lengths mm
500
1000
Belimo NMV-D3-MP
Belimo LMV-D3-MP
Belimo NM24AV + reg. VRD3;
CL-VRE Equalizing net
Size
CL-VSC Additional circular silencer
L'uso di  CL-VML + CL-VMG + CL-VMF in apparecchiature in ripresa consente la gestione di ambienti in
sovrapressone o depressione con ∆P fino a 300Pa
Size
CL-VML Sensore di pressione differenziale Belimo VFP 300
CL-VMG Centralina Belimo VRP M per gestione dati di pressione differenziale
CL-VMF motore Belimo LMQ24A-SRV-ST per sistemi in ripresa
CL-VRE
WARNING